

PŘÍLOHA Č. 2 - CENOVÁ NABÍDKA

SLUŽBY				
Název služby	Jednotka	Počet jednotek / 24 měsíců *	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Profylaxe 50 kusů kamer	měsíc	24	6 820,00 Kč	163 680,00 Kč
Služba zajištění správy, servisu a údržby všech součástí kamerového systému	člověkohodina	400	400,00 Kč	160 000,00 Kč
Doprava - zahrnuje veškeré náklady na dopravu do a z místa plnění.	kpl	96	200,00 Kč	19 200,00 Kč
Cena celkem za poskytování služeb bez DPH				342 880,00 Kč
DODÁVKY				
Kamery				
Komodita	Jednotka	Počet jednotek / 24 měsíců	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Statická kamera - minimální vlastnosti: 1/3" 4MPx progressive CMOS H.264/H.264+/H.265/H.265+ dual-stream WDR 120dB Den/Noc(ICR), 3DNR, AWB, AGC, BLC Možnost přistupovat z více aplikací (Web, CMS, DMSS, ...) Objektiv 2,7-13,5mm motorzoom, F1.5, úhel záběru 104°-27° IR LED pro noční sledování (40m) Venkovní provedení IP67 Odolná antivandal konstrukce IK10 Napájení PoE Podpora záznamu na SD kartu (až 256GB)	kus	20	4 386,00 Kč	87 720,00 Kč
Otočná kamera - minimální vlastnosti: - Optický zoom 45x - Podpora Triple-stream - Star light kamera - Max 30fps@4MPx - WDR, Den/Noc(ICR), Ultra DNR, Auto iris, Auto focus - Auto-tracking a inteligentní analýza - Perimetrická ochrana - Možnost přistupovat z více aplikací (Web, CMS, DMSS, ...) - Rozsah otáčení max. 200°/s, 360° otáčení - 300 preset pozic, 5 auto scan, 8 tour, 5 pattern - Podpora alarmových vstupů a výstupů - Podpora inteligentního 3D polohování - Podpora záznamu na MicroSD kartu (až 256GB) - Napájení PoE+/24VDC - IR LED pro noční sledování (250m)	kus	20	22 076,00 Kč	441 520,00 Kč
Licence				
ACC7 - ENT	kus	50	6 620,00 Kč	331 000,00 Kč
Cena celkem za dodávky bez DPH				860 240,00 Kč

* Počet jednotek v tabulce je stanoven jako orientační a určený pouze pro účely vyhodnocení nabídek účastníků. Skutečný objem a počet jednotek bude dán na základě průběžných objednávek dle potřeb zadavatele po dobu trvání rámcové smlouvy.

Účastník vyplní pouze vyzlucená pole, zbytek tabulky se automaticky dopočítá .

Nabídková cena celkem	
Celkem za služby bez DPH	342 880,00 Kč
Celkem za dodávky bez DPH	860 240,00 Kč
Celkem za plnění bez DPH (tuto hodnotu vloží účastník do Formuláře nabídky, části 3)	1 203 120,00 Kč
Celkem za plnění s DPH	1 455 775,20 Kč